
 

 

 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ    
 

13.06.2023 с. Казачинское № 276-п 

 

Об утверждении проекта планировки и межевания линейного объекта 

«Строительство ВЛ-10 кВ от ф.31-07, установка ТП, строительство ВЛ-0,4 кВ для 

технологического присоединения жилых домов, расположенных по адресу: 

Красноярский край, Казачинский район, д. Порог, ул. Набережная, 13, к.н. 

24:17:3003001:7» 

 

На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14 

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации 

Казачинского района от 08.08.2017 №354-п «Об утверждении административного 

регламента отдела архитектуры, строительства и жилищно-коммунального хозяйства 

администрации Казачинского района Красноярского края по предоставлению 

муниципальной услуги «Принятия решения о подготовке и утверждении документации по 

планировке территории», распоряжения ПАО «Россети Сибирь» -«Красноярскэнерго» 

№1115-р от 14.11.2022г. «О принятии решения о подготовке документации по планировке 

территории линейных объектов», протокола публичных слушаний от 19.05.2023г., на 

основании заявления публичного акционерного общества «Россети Сибирь»-

«Красноярскэнерго», руководствуясь ст.21 Устава Казачинского района, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Утвердить  проект планировки и межевания линейного объекта «Строительство 

ВЛ-10 кВ от ф.31-07, установка ТП, строительство ВЛ-0,4 кВ для технологического 

присоединения жилых домов, расположенных по адресу: Красноярский край, 

Казачинский район, д. Порог, ул. Набережная, 13, к.н. 24:17:3003001:7» (приложение). 

2.Oтделу архитектуры строительства и ЖКХ администрации Казачинского района 

(Васильев) опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете 

«Новая жизнь» и на официальном сайте муниципального образования Казачинский район 

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

4.Постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

 

Глава района                                                                                                           Ю.Е. Озерских 

 


